
Avenue Fred Scamaroni - Espace commercial Casino
20200 L'île-Rousse

Ouvert du lundi au samedi 
non stop en saison

Clic RDV sur www.passion-beaue-ile-rousse.fr
Tél. : 04 95 60 02 85

Sourcils

Sourcils 

(création de ligne)

Duo lèvre + sourcils

Lèvre ou menton

Visage complet

Oreilles

Aisselles

Maillot classique

Maillot échancré

Maillot intégral

1/2 jambes

Jambes complètes

Cuisses

Bras

Dos ou Torse

Supplément zone

1/2 Jambes + maillot classique + aisselles
1/2 Jambes + maillot échancré + aisselles
1/2 Jambes + maillot intégral + aisselles
Jambes complètes + maillot classique
 + aisselles
Jambes complètes + maillot échancré 
+ aisselles
Jambes complètes + maillot intégral 
+ aisselles

Beauté des mains ou pieds express

Beauté des mains ou pieds express 

+ pose vernis

Beauté des mains ou pieds express 

+ french

Soin précieux des mains 

(pose de vernis inclus)

Soin précieux des pieds

(pose de vernis inclus) 

Forfait soin précieux mains + pieds

Pose de gel avec semi permanent/french
Pose de capsules / Extension gel + semi ou french
Remplissage gel + semi ou french
Remplissage tardif gel + semi/french
Ongle en gel à l'unité
Dépose gel avec prestation
Dépose gel avec prestation > 30 min.
Suppléments divers 

PASSION BEAUTÉ ILE ROUSSE

Les  ép i l a t ions

Un supplément peut vous être demandé pour un dépassement
de temps ou pilosité difficile ou pour une clientèle masculine.

Nous ne pratiquons pas les épilations intimes pour ceux-ci.

Les  for fa i t s

Le  Bar  à  ong les

9€

14€

9€

15€

21€

10€

12€

14€

19€

27€

17€

26€

19€

13€

25€

15€

37€

42€

49€

45€

49€

59€

25€

35€

39€

55€

49€

69€
49€

69€

7€
19€

29€

15€

(30mn)

Les  so ins

(40mn)

(45mn)

(60mn)

59€(60mn)

99€(120mn)

Semi  permanent

Ongler ie

Manucure simple
Pédicure simple
Forfait manucure + pédicure simple
Soin des mains complet
Soin des pieds complet
Forfait soin des mains 
+ pieds complet 

Le  Ge l

Les  So ins  Pour  Homme

25€

30€
49€

50€

55€

99€

(25mn)

(30mn)
(55mn)
(50mn)

(60mn)

(110mn)

À l'écoute de votre beauté

Tar i f s
Ins t i tu t

Semi permanent couleur
Semi permanent french
Beauté des mains ou pieds express + semi
Beauté des mains ou pieds express + french
Forfait beauté des mains + pieds express + semi
Forfait beauté des mains + pieds express + fench
Soin précieux des mains + semi/french
Soin précieux des pieds + semi/french
Forfait soin précieux mains + pieds + semi/french
Dépose semi permanent (mains ou pieds) 

30€
35€
50€
55€
95€

99€
79€

89€
149€

18€



Les  so ins  v i sage

Sos peau nette, peau mixte à grasse

Soin pureté essentielle

Pour les peaux sensibles et réactives

Le soin douceur

Pour renforcer les peaux sèches

Soin nutrition essentielle

Éclat / Oxygène / unifiant
Tous types de peaux

Soin Detox Absolu

Peau neuve / Peeling / Anti-rides

Soin Liss Absolu

Pour les peaux matures / 
Soin lift fermeté 

Soin Lift Absolu

Les  so lut ions  beauté

Les  so ins  Abso lus

Pour les peaux matures

Soin Suprême

Les  so ins  du  corps

Gommage

Soin dos peau neuve

Les  so ins  l âcher -  p r i se

Le soin lipo-zone ciblée

Le soin jambe-légère

Modelage découverte

Modelage sérénité zen
Modelage sérénité zen absolu

Forfait "mi campu"
Gommage + modelage sérénité zen

Les  so lut ions  
t ra i tantes  corps

Les  so ins  v i sage

Pour les peaux mixtes à grasse sujettes 
aux imperfections ou aux brillances

Soin purifiant de l'Archipel

Pour les peaux en manque d'éclat et de vitalité
Peau mixte à grasse

Soin énergisant de Pen Lan

Ce soin apporte hydratation et confort 
à toutes les peaux assoiffées
Pour les peaux en manque d'hydratation

Soin des vagues hydra-ressourçant

Soin anti-âge global
Pour les peaux exigeantes et matures

Soin repulpant de la Presqu'île 

69€

69€

69€

79€

79€

79€

89€

49€
35€

45€
75€

109€
119€

45€

45€

59€

69€

79€

89€

(60mn)

(60mn)

(60mn)

(75mn)

(75mn)

(90mn)

(90mn)

(45mn)

(30mn)

(30mn)

(60mn)

(75mn)

(90mn)

(30mn)

(30mn)

(60mn)

(60mn)

(75mn)

(75mn)

Ce soin va vous redonner donner de l'éclat

Pour tous types de peaux 

Soin du visage express 29€(30mn)

Pour les peaux en manque d'éclat et de vitalité 

Peau mixte à grasse

Soin apaisant des Dunes 69€(60mn)

Pour les peaux déshydratées, 
Soin repulpant pour peaux sèches

Hydratation essentielle 69€(60mn)

Humeur légère / Humeur profonde
Tous types de peaux

Soin Signature 79€(60mn)

Tous types de peaux

Soin Lift-Correction 89€(70mn)

Humeur légère / Humeur profonde
Tous types de peaux

Soin Beauty-Routine 39€(30mn)

Visage / Buste / Bras

Corps complet

Forfait Gommage + Corps complet

Riv ie ra  tan

17€
35€

59€

Bronzer  sans  so le i l  e t  sans  danger ,  
ac t i va teur  de  bronzage

Le nettoyage de peau
traditionnel
Vapozone, extraction de commédons

59€(30mn)

Le mini soin
Vapozone, extraction de commédons

29€(30mn)

Le soin du visage homme 75€(70mn)

Les  C lass iques

Maqui l l age
Beauté  de  l 'oe i l

Flash 

Soirée / Fête

Mariée

Mariée (avec essai)

25€
35€
30€
49€

Rehaussement de cils 

Rehaussement cils + soin botox 

+ teinture

Teinture des cils

Teinture des sourcils

Forfait teinture cils + sourcils

19€

15€
25€

(15mn)

(15mn)

(25mn)

(50mn) 50€
(60mn) 65€


